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حادثه ها

سرقت مسلحانه از  طلافروشی
فرمانده انتظامی ازنا با اشاره به جزئیات سرقت  �

مسلحانه از یک طلافروشی در این شهرستان گفت: 
برنامه ریزی عملیاتی پلیس برای دستگیری سارقان 

در حال انجام است.
سرهنگ حمید نجفی اظهار کرد: حدود ساعت 
۱۶:۱۰ روز جمعه خبر ســرقت از یک طلافروشــی 
در خیابان انقلاب روبــه روی بانک ملت به پلیس 

اعلام شد.
وی افــزود: بــا دریافــت ایــن خبــر بلافاصله 
مأموران پلیس به محل اعزام و به بررسی موضوع 

پرداختند.
فرمانــده انتظامی شهرســتان ازنــا ادامه داد: 
بررســی مأموران نشــانگر این بود که دو سارق که 
یکی از آنها به  وســیله کیســه ای که حاوی جسم 
سختی (ســنگ) بوده به شیشه طلافروشی ضربه 
زده و حدود ۲۰۰ گرم طلا را از این مغازه به سرقت 

برده اند.
سرهنگ نجفی با اشاره به اینکه در این سرقت 
به کسی آسیبی وارد نشده است، ادامه داد: سارقان 
در حین فرار با مقاومت صاحب مغازه و کاســبانی 
مواجه شدند که درصدد دســتگیری آنها برآمدند 
به همیــن دلیل اقدام به تیرانــدازی هوایی  کردند 
و گریختنــد، اما برنامه ریــزی عملیاتی پلیس برای 

دستگیری سارقان در حال انجام است.
وی تأکید کرد: متأســفانه این واحد صنفی فاقد 

تجهیزات ایمنی ضد سرقت بود.

گاز جان زوج جوان را گرفت
حادثه گازگرفتگی منزل مســکونی در خیابان  �

نبرد واقع در شرق تهران منجر به فوت دو جوان 
ساکن در این منزل شد.

ســخنگوی ســازمان آتش نشــانی و خدمات 
ایمنی شهرداری تهران درباره جزئیات این حادثه 
بــه ایرنا گفت: ســاعت ۱۹ دقیقه بامــداد دیروز 
حادثه گازگرفتگی در خیابان نبرد شمالی، خیابان 
نجار محمودی به سامانه ۱۲۵ اعلام و بلافاصله 
مأموران ایستگاه شماره ۴۸ آتش نشانی به محل 

حادثه اعزام شدند.
ســیدجلال ملکــی افــزود: محــل حادثــه 
ســاختمان پنج طبقه مسکونی ۱۰ واحدی بود که 
آتش نشانان با اســتفاده از دستگاه های گازسنج 
متوجه شــدند در طبقه دوم این ساختمان و در 

واحدی ۴۴ متری نشت گاز روی داده بود.
وی ادامه داد: آتش نشــانان زمانی که دیدند 
کســی در این واحد پاســخ گو نیســت با حضور 
عوامل انتظامی در واحد را باز کردند و به محض 
ورود بــه داخل با مرد و زن ۲۵ ســاله ای مواجه 

شدند که بی حال بودند.
ســخنگوی ســازمان آتش نشــانی و خدمات 
ایمنی شــهرداری تهران خاطرنشــان کــرد: به 
تشــخیص عوامــل اورژانس معاینــات انجام و 
مشخص شــد این دو فرد به  دلیل مسمومیت با 
گاز منواکسید کربن جان خود را از دست داده اند.

به گفته وی، قبل از رســیدن آتش نشانان یک 
فرد دیگر به  دلیل مســمومیت با این گاز کشــنده 

روانه بیمارستان شده بود.
ملکی توصیه کرد: زمانی که یکباره هوا سرد 
می شــود، افراد مجدد وسایل گرمایشی را نصب 
می کنند؛ بنابراین ممکن است با بی احتیاطی این 
اقدام را انجام دهند. بــه  همین  دلیل تأکید ما بر 
این اســت که افراد حین راه اندازی مجدد وسایل 
گرمایشی، تمام تمهیدات لازم را در نظر بگیرند تا 

شاهد چنین اتفاق ناگواری نباشیم. 

رخداد

سارقان پایتخت، در  لرستان 
دستگیر شدند

فرمانده انتظامی اســتان لرستان از دستگیری  �
اعضای باند ســه  نفره ســارقان منزل که مقادیری 
طلا، دلار و وجه نقد به ارزش بیش از ۵۰۰ میلیارد 

ریال در پایتخت سرقت کرده بودند، خبر داد.
سردار حاجی محمد مهدیان نسب دراین باره اظهار 
کرد: در پی کســب خبری مبنی بر اینکه سه سارق در 
تهران بزرگ مقادیری طلاجات، دلار و وجه نقد سرقت 
کرده و در شهرســتان دورود مخفی شده اند، موضوع 

به صورت ویژه در دستور مأموران قرار گرفت.
وی افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی سه 
نفــر از اعضای باند مورد نظر را در شهرســتان دورود 
شناسایی و دســتگیر کردند. فرمانده انتظامی لرستان 
تصریح کرد: ســارقان در تحقیقات انجام شده به جرم 
خــود اعتراف کردند و به پلیس تهــران بزرگ تحویل 
داده شدند. سردار مهدیان نسب با اشاره به اینکه انواع 
طــلا، دلار و وجه نقد به ارزش بیــش از ۵۰۰ میلیارد 
ریال از سارقان کشف شده است، به شهروندان توصیه 
کرد ضمن توجه به هشــدارهای پلیسی و مراقبت از 
اموال خود، هرگونه تردد مشکوک افراد و وسایل نقلیه 

را بلافاصله از طریق ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

قتل فرزندان به  خاطر  پول بیمه
یک مــرد ســاکن کالیفرنیا به اتهــام اینکه دو  �

پســر خود را که مبتلا به اوتیســم بودند با خودرو 
بــه نزدیک یک اســکله بــرده و ســپس با هدف 
به دســت آوردن پول بیمه عمرشان، هر دو آنها را 
در آب غرق کــرده بود، از ســوی دادگاه به بیش 
از ۲۰۰ ســال زندان محکوم شد. این مرد که علی 
المزایین نام دارد، ۴۵ ســاله و شهروند مصر است. 
او بــرای اجــرای این نقشــه، ابتــدا دو بیمه عمر 
گران قیمت برای دو پســرش خرید. ســپس برای 
ماه هــا با کارگزاران بیمه تماس می گرفت تا دقیقا 
بدانــد چه زمانی می تواند پول کلان این بیمه های 
عمــر را بــا کمترین تحقیق از ســوی شــرکت ها 
صاحب شود. او در روز ارتکاب این جنایت همسر 
سابق و دو پسر هشت و ۱۳ ســاله اش را که مبتلا 
به اوتیسم بودند، با خودرو به اسکله ای در جنوب 
لس آنجلس برد و ســپس همــه آنها را با خودرو 
به اعماق آب فرســتاد و خودش از پنجره سمت 
راننده فرار کرد. او پس از غرق کردن خانواده اش، 
بیش از ۲۶۰ هزار دلار از دو شــرکت بیمه دریافت 
کــرد. در این حادثــه غم انگیــز دو فرزندش جان 
باختند اما در نهایت همســر ســابقش توسط یک 
ماهیگیر نجات یافت و خود را به ساحل رساند. به 

این ترتیب پرده از این جنایت برداشته شد.
دادســتان ها اعلام کردند مــدارک کافی برای 
متهم کــردن او به قتل در اختیــار ندارند. با وجود 
این قاضــی او را به دلیل ارتــکاب جرائمی مانند 
کلاهبــرداری و پول شــویی به حداکثــر مجازات 
یعنــی ۲۱۲ ســال زنــدان محکــوم کــرد.  علی 
المزایین صاحب پســر دیگری نیــز بود که در روز 
قتل برادرانش به اردو رفته بود. پسر او در دادگاه 
اعلام کــرد دیگر این مرد را پدر خــود نمی داند و 
هیچ ارتباطی با او نخواهد داشــت. علی المزایین 
و همســرش در دوران دانشــجویی در مصــر بــا 
یکدیگر آشنا شــده و سپس در سال ۲۰۰۰ میلادی 
به ایــالات متحده مهاجرت کــرده بودند. آنها در 
ســال ۲۰۰۹ میلادی تقاضای طلاق کردند. همسر 
ســابقش می گوید در تمام دوران زندگی مشترک، 
علی المزایین بسیار بدرفتار بوده و بارها او را مورد 
ضرب و شــتم قــرار داده و تهدید بــه مرگ کرده 

است.

شــرق: زنی که متهم است شــوهرش را به قتل رسانده 
و جســد او را با کمک پســرش از خانه بیرون برده است، 
در بازداشت به ســر می برد و تحقیقات از او برای افشای 
جزئیات جنایت در جریان اســت. رسیدگی به این پرونده 
از زمانی آغاز شــد که کارآگاهان جنایی استان گلستان در 
جریان کشف جسد مردی میانسال در کنار جاده ای کم تردد 
قرار گرفتند. در بررسی های اولیه معلوم شد مقتول فردی 
است که خانواده او چند روز پیش گم شدنش را به پلیس 
گزارش داده بودند. بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی 

تحقیقــات از اعضــای خانواده این مرد که ســیروس نام 
داشت، آغاز شــد اما آنها هیچ اطلاعی از جزئیات جنایت 
نداشــتند. کارآگاهان در جریان تحقیقــات خود پی بردند 
سیروس و همســرش فریبا از مدت ها قبل با هم اختلاف 
داشــتند. از طرفی نحوه قتل به گونه ای بود که نمی شــد 
فرضیه ســرقت را مطرح کرد و علاوه بر این مقتول با فرد 
خاصی خصومت نداشــت و بنابراین احتمال انتقام گیری 
توســط شــخصی خارج از خانــواده نیز مــردود بود. زن 
میانســال با توجه به این ســرنخ ها بازداشت شد و تحت 

بازجویی قرار گرفت اما باز هم منکر دست داشتن در قتل 
شــوهرش شد. انکارهای این زن سه ماه به طول انجامید 
و او در ایــن مدت چند بار بازجویی شــد تا اینکه بالاخره 
با تناقض گویی هایی که داشــت در بن بست قرار گرفت و 
تسلیم شد. فریبا به کشتن همســرش اقرار کرد. او گفت: 
من و سیروس سال ها بود با هم اختلاف داشتیم. به همین 
دلیل به فکر افتادم شــوهرم را به قتل برســانم. برای این 
کار مقداری داروی بیهوشــی تهیه کردم و آن را به خورد 
شوهرم دادم. البته آن شب نیز طبق معمول با هم درگیر 

شده بودیم و من به شــدت عصبانی بودم. وقتی شوهرم 
از هوش رفت، نقشــه ام را عملی کــردم و وی را به قتل 
رســاندم. این زن ادامه داد: من بــرای اینکه راز قتل فاش 
نشود از پسرم کمک گرفتم و با همکاری او جسد را از خانه 
بیــرون بردیم تا وانمود کنیم از علــت قتل و هویت قاتل 
اطلاعی نداریم. مأموران بعد از شنیدن صحبت های فریبا، 
پسر او را هم بازداشت کردند.  متهمان در ادامه تحقیقات 
نحوه ارتکاب جنایت را شرح دادند و برای ادامه تحقیقات 

بازداشت شدند تا جزئیات بیشتری از این قتل فاش شود.

تحقیقات از  زنی که شوهرش را کشت

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

جشــنواره- اولین مــردی که دین اســلام را پذیرفت 
۹- تحرک قلــب- صادق و بی ریــا- دوا ۱۰- طرف- 
شکلك- ظرفی برای نوشــیدن مایعات- برادر عرب 
۱۱- داستان بلند- مغرب- فناوری نوین و در حال توسعه 

۱۲- چهــره- دادگر ۱۳- مات و مبهوت- اعشــاری- 
دومین مهره گردن ۱۴- بی ســواد- ســتیزه کننده- از 
نام  های خداوند ۱۵- تحت تأثیــر حرف های دیگران 

است- قیادت- جشنواره سینمایی معتبر فرانسه
افقي:

 ۱- روبه رو شــدن- ضعــف و سســتی- بحرانی 
۲- نومیدی- نویســنده فرانســوی قــرن نوزدهم و 
خالق داســتان های کلمبا و کارمن ۳- ســزاوار- از 
عناصر اربعه- واپســین ۴- تکرار حرفی- درشت و 
تنومند- خبرگزاری ایتالیا ۵- اشــاره- همیشــگی- 
بیمــاری کم خونی ۶- تخت پادشــاهی- مدرســه 
بزرگســالان- حرف جر عربی ۷- برهنه- دســتگاه 
تولید کننده بخــار- هدیــه دادن ۸- بی فایده- چاه 
جهنم- تجمع گاز در لوله گوارش- چشــمه زاینده 
اســت و دولت پاینــده ۹- نشــانی- آهن ربا- دایه 
۱۰- قدم یک پا- نســبت دادن خطا به کسی- مقدار 
کمــی از نوشــیدنی ۱۱- هیزم- فرا خوانده شــده- 
پنجمین ماه سریانی ۱۲- دید و نظر- شبیه- ضمیر 
مؤنث عربی ۱۳- از هم پاشــیدن- ســخن منظوم- 
زبانه آتــش ۱۴- هافبک تیم فوتبال پرســپولیس- 
اضافه بار ۱۵- وای بــه روزی که بگندد!- زبانی از 

خانواده هندوایرانی- همان شاکی است

عمودي:
۱- نت ســوم- افــراد تحت سرپرســتی رئیس 
خانواده- جنــگ جهانی دوم با حمله هیتلر به این 
کشور آغاز شد ۲- حقیقی و راستین- الهی- گوشت 
عرب ۳- پسوند شــباهت- پس داده شده- اعمال 
عبادی ۴- شاعر مشــهور دوره مشروطه- چاره ساز 
۵- کثیــف و نامرتب- خشــکی مــزاج- اکنون ۶- 
همه را شامل می شود- انحراف- جملگی- خالی 
نیســت ۷- بلند مرتبه- لبه تیز شمشــیر- عسل ۸- 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شرق: دو پســر جوان کــه در پرونده های جداگانه با خواســتگاری اینترنتی از 
دختران و اغفال آنها دســت به کلاهبرداری زده بودند، دســتگیر شدند. اولین 
پرونده درپی طرح شــکایتی از سوی دختری جوان با موضوع کلاهبرداری در 
پلیس فتای اســتان ایلام تشکیل شد. شــاکی در اظهارات خود عنوان کرد: در 
شــبکه اجتماعی اینستاگرام با فردی آشنا شدم. آن پسر به من ابراز علاقه کرد 
و من نیز به او علاقه مند شــدم. پسر جوان پس از خواستگاری و جلب اعتماد 
من به بهانه ازدواج مبالغی از من قرض گرفت اما پس از آن ارتباط خودش را 
قطع کرد و بعد از آن بود که فهمیدم طعمه کلاهبرداری شده ام. کارشناسان 
پلیس فتا پس از اخذ اظهارات شاکی و بررسی مستندات او، پیگیری موضوع 
را در دســتور کار قرار دادند و بــا اقدامات فنی و تخصصی عامل کلاهبرداری 
مورد شناسایی قرار گرفت. این پسر به پلیس فتا احضار شد و درحالی که ابتدا 
ســعی داشت وانمود کند بی گناه است، با مشاهده مستندات موجود به اقدام 
مجرمانه اش اعتراف کرد و در نهایت پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع 
قضائی تحویل داده شــد.  ســرهنگ علی جمالی، رئیس پلیس فتای ایلام، با 
بیان اینکه در بسیاری از موارد هویت کاربران در فضای مجازی واقعی نیست 
و افراد کلاهبردار با هویت جعلی و در پوشش های مختلف فعالیت می کنند، 
توصیه کرد: کاربران در هنگام فعالیت در شــبکه های اجتماعی از اعتماد به 

افراد ناشناس خودداری کنند و اطلاعات خصوصی و هویتی خود را در اختیار 
آنهــا قرار ندهند. در دومین پرونده فردی که در فضای مجازی با هویت کاذب 
و جلب اعتماد دختری اقدام به گرفتن تصاویر و فیلم های شــخصی او کرده 
بود، به دام افتاد. دختری جوان شــکایتی را مطرح کرد مبنی  بر اینکه از طریق 
واتس اپ توســط شخصی ناشناس مورد تهدید و اخاذی قرار گرفته و آن فرد 

گفته تصاویر و فیلم خصوصی او را منتشر می کند.

در تحقیقات اولیه از شــاکی مشخص شد شخصی در شبکه اجتماعی 
واتس اپ با هویت جعلی با ایجاد رابطه دوستی، وعده ازدواج و ترفندهای 
خاص مجرمانه، اقدام به گرفتن تعدادی عکس و فیلم از شاکی کرده است 
و از ایــن طریق قصد اخاذی از او را دارد. کارشناســان پلیس فتا با اقدامات 
فنی و مهندســی موفق شدند متهم را شناسایی کنند و در نهایت این مجرم 
ســایبری را دســتگیر کردند و او را درحالی که به جرمش اعتراف کرده بود، 
برای ســیر مراحل قانونی به دادسرا تحویل دادند. سرهنگ امین یادگارنژاد، 
رئیس پلیس فتای اســتان کرمان، بــا تأیید این خبر تصریــح کرد: هرگونه 
مزاحمت و انتشــار تصاویر خصوصی و خانوادگی افراد در فضای مجازی 
برابر ماده ۱۷ قانون جرائم رایانه ای جرم محسوب شده و قانون گذار برای آن 

مجازات تعیین کرده است.
ایــن مقام انتظامــی در ادامه گفت: امــروزه سوء اســتفاده کلاهبرداران و 
ســودجویان از فضای سایبری برای دســتیابی به اهداف ناصحیح و پلیدشان 
افزایــش یافته و با بهره گیری از ناآگاهی و ســادگی افراد در این فضا مرتکب 
جرائمی می شــوند. ایــن مجرمان اکثرا با انگیزه کســب منافع مالی، تهدید و 
اخاذی، تسویه حساب شــخصی، انتقام جویی یا تفریح و سرگرمی در این فضا 

وارد می شوند.

شرق: پســر معتادی که متهم است مادرش را به قتل 
رسانده و قتل او را خودکشی نشان داده است، به حبس 
محکوم شــد. به گزارش خبرنگار ما، یک سال قبل پسر 
جوانی به مأموران اطلاع داد مادرش خودکشــی کرده 
اســت. او گفت: من و خواهرم خانه نبودیم. وقتی من 
بــه خانه آمدم دیدم مادرم از طناب آویزان و جانش را 
از دست داده است. بعد از گزارش این جوان، مأموران 
جسد زن را به پزشکی قانونی منتقل و تحقیقات خود 
را در این خصوص آغاز کردند. دختر این زن گفت مادرم 
با کسی اختلاف نداشــت. ما خانواده آرامی هستیم و 
با کسی هم مشــکلی نداریم. مادرم هم حالش خوب 
بود نمی دانم دقیقا چه اتفاقی افتاده اســت. پلیس با 
بررسی درهای خانه و سایر ســرنخ ها متوجه شد فرد 

غریبه ای وارد خانه نشــده اســت. پس از آن پزشکی 
قانونی علت مرگ زن میانسال را فشار بر عناصر حیاتی 
گردن قبل از به دار آویخته شــدن اعلام کرد. به همین 
دلیل مأموران مطمئن شدند این زن به قتل رسیده است 
و با توجه به اینکه پســرش اولین کسی بود که او را در 
خانــه دیده و با قاطعیت به پلیــس گفته بود مادرش 
خودکشی کرده است، این پســر جوان بازداشت شد و 
مورد بازجویی قرار گرفــت. او به قتل مادرش اعتراف 
کرد و پرونده با صدور کیفرخواســت به دادگاه ارسال 
شــد. در جلسه دادگاه خواهر متهم به عنوان تنها ولی 
دم در جایگاه قرار گرفت و گفت به جز برادرش کســی 
را ندارد به همین دلیل گذشــت می کند. سپس متهم 
در جایگاه ویژه ایســتاد و گفت: بعــد از فوت پدرم من 

و مادر و خواهرم با هم زندگی می کردیم. چندســالی 
بود معتاد شده بودم، به همین خاطر با مادر و خواهرم 
همیشــه درگیر بودم. وی ادامه داد: از وقتی فهمیدم 
مادرم خانه مان را به نام خواهرم ســند زده، رابطه ام با 
آنها بدتر شد. این رفتار مادرم باعث شده بود کینه او و 
خواهرم را به دل بگیرم. پسر معتاد در تشریح جزئیات 
قتل گفت: آخرین بار در غیاب خواهرم بار دیگر با مادرم 
درگیر شدم. من به او گفتم حق نداشته بدون اطلاع من 
خانه را به نام خواهرم ســند بزند. اما او شروع به داد و 
فریاد کرد. من او را هل دادم که سرش به دیوار راه پله ها 
برخورد کرد و از سرش خون جاری شد. من ترسیدم به 
همین خاطر او را رها کردم و به اتاق خودم رفتم. چند 
ســاعت بعد وقتی از خواب بیدار شــدم و به راه پله ها 

برگشــتم با پیکر بی جان مادرم روبه رو شدم. وی ادامه 
داد: من برای اینکــه پلیس را گمراه کنم طنابی را دور 
گردن مــادرم پیچیدم و آن را از نرده های راه پله آویزان 
کردم تا همه فکر کنند مادرم خودکشــی کرده اســت. 
بعد از چند دقیقه طنــاب را بریدم تا مادرم روی زمین 
بیفتد، اما وقتی پیکر او را حلق آویز کردم مرده بود. این 
پسر گفت: باور کنید من تحت تأثیر مصرف مواد مخدر 
دست به چنین اشــتباهی زدم و حالا پشیمان هستم. 
رفتارهایی که انجام دادم دست خودم نبود و هنوز باور 
ندارم مادرم را کشته ام. در پایان جلسه قضات وارد شور 
شدند و با توجه به رضایت اولیای دم و طبق ماده ۶۱۲ 
قانون مجازات اســلامی، متهم را به هشت سال زندان 

محکوم کردند.

شــرق: اعضای باند ســه نفره تبهکاری خــود را از مدیــران یکی از 
شــرکت های کاریابی معروف در شــهر تهران معرفی و از شهروندان با 
وعده اســتخدام کلاهبــرداری می کردند. متهمان بعد از دســتگیری به 

جرائم  خود اعتراف کردند.
به گــزارش خبرنگار ما، شــخصی هفته پیش با مراجعــه به پایگاه 
هفتــم پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ، گزارشــی درباره کلاهبرداری 
و فعالیت هــای غیرمجاز چند فــرد که خود را از مدیران یک مؤسســه 
کاریابــی مجاز معرفی کرده انــد، بازگو و عنوان کرد ایــن افراد با جلب 
اعتماد مشتریان و دادن وعده استخدام در بهترین شرکت های خصوصی 
و دولتــی بــه جوینــدگان کار در نقاط مختلف شــهر تهــران، اقدام به 

کلاهبرداری و دریافت مبالغ هنگفتی از طعمه هایشان می کنند.
مأمــوران پایــگاه هفتم پلیــس امنیت عمومــی پایتخــت بعد از 
دریافــت این گزارش بــا توجه به اهمیت موضوع، وارد عمل شــدند و 

در تحقیقات اولیه صحت اظهارات فرد شــاکی بررسی و مشخص شد 
افــراد کلاهبردار به صــورت کاملا حرفه ای و با تبلیغ در ســایت دیوار و 
فضای مجازی افراد جویای کار را با ترفندهای مختلف برای رسیدن به 
اهداف شــوم خود جذب می کنند و پس از برقراری تماس با مشتریان، 
مبالغی را به عنوان بیعانه و حق الزحمه در ازای استخدام و معرفی به 
شرکت های خصوصی و دولتی از آنها اخذ می کنند اما زمانی که فرد به 
محل اعلامی مراجعه می کند نه تنها اســتخدامی در کار نیســت بلکه 
بــه بهانه های مختلف مبالغ واریزی آنها نیز به حسابشــان عودت داده 

نمی شود.
با تکمیل شــدن بررسی های پلیسی، نتیجه تحقیقات صورت گرفته در 
اختیار مرجع قضائی قرار گرفت و دســتور بازداشــت متهمان و پلمب 

تمام مراکز و دفاتر مربوطه صادر شد.
مأمــوران در نهایت با انجام اقدامات فنی موفق شــدند ســه نفر از 

اعضای این باند کلاهبردار را که در یک مکان غیرمجاز در حوالی خیابان 
مازندران تحت عنوان مؤسســه کاریابی و بــدون اخذ مجوزهای قانونی 
مشغول به فعالیت بودند، دستگیر و برای ادامه تحقیقات به مقر پلیس 
امنیت عمومی منتقل کردند. متهمــان در تحقیقات تکمیلی به چندین 
فقره کلاهبرداری از طریق شرکت کاریابی صوری اعتراف کردند و گفتند 
با دادن وعده های فریبنده طعمه های خود را اغفال می کردند و مبالغی 
را از آنها می گرفتند. متهمان همچنین گفتند برای رســیدن به هدفشان 

تبلیغات زیادی می کردند.
سرهنگ غلامرضا صالحی، رئیس پایگاه هفتم پلیس امنیت عمومی 
تهــران بزرگ، با اشــاره به اینکه متهمان برای ســیر مراحــل قانونی به 
دادســرا معرفی شدند، تأکید کرد: افراد جویای کار برای پیدا کردن شغل 
به شــرکت های کاریابی مجاز مراجعه کنند و از پرداخت وجه نقد پیش 

از معرفی به شرکت های معتبر خودداری کنند.

اغفال دختران با خواستگارى اینترنتى

حبس؛ مجازات جوانى که مادرش را کشت

کلاهبردارى با عنوان شرکت  کاریابى


